



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2023 № 50-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 25.02.2019 № 71-пг «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Курской области по размещению отчетности по запросам Счетной палаты Российской Федерации посредством автоматизированной информационной системы «Единая проектная среда»

В соответствии с Уставом Курской области и постановлением Губернатора Курской области от 19.09.2022 № 261-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 25.02.2019 № 71-пг «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Курской области по размещению отчетности по запросам Счетной палаты Российской Федерации посредством автоматизированной информационной системы «Единая проектная среда» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 23.08.2019 № 347-пг, от 06.02.2020 № 48-пг).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 03.02.2023 № 50-пг

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области
от 25.02.2019 № 71-пг «Об определении уполномоченного органа
исполнительной власти Курской области по размещению отчетности
по запросам Счетной палаты Российской Федерации
посредством автоматизированной информационной системы
«Единая проектная среда»**

1. В наименовании слова «уполномоченного органа исполнительной власти Курской области» заменить словами «уполномоченных органов исполнительной власти Курской области».

2. В пункте 1:

1) в абзаце втором слова «комитет финансов Курской области» заменить словами «Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области»;

2) в абзаце пятом слова «комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области» заменить словами «Министерство социального обеспечения, материнства и детства Курской области»;

3) в абзаце шестом слова «комитет строительства Курской области» заменить словами «Министерство строительства Курской области»;

4) в абзаце десятом слова «комитет жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области» заменить словами «Министерство жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области»;

5) в абзаце тринадцатом слова «комитет экологической безопасности и природопользования Курской области» заменить словами «Министерство природных ресурсов Курской области».

3. В пункте 2 слова «исполнительных органов государственной власти Курской области» заменить словами «органов исполнительной власти Курской области».

4. Пункт 3 исключить.